Wekelescote.

c
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[Fol. 83, b,]

Rogerus Lof remisit dictis Monialibus totum jus quod ha-

buit in predicta terra de Wyclescote, pro qua remissione dictse

Moniales dederunt ei quinque marcas argenth

Johannes Lof, filius Rogeri, idem confirmavit.

[Fol. 86, a,]

Willelmus Longespeye dedit eidem Conventui totam terram

cum pertinentiis quse quondam fait Nicholai de Hamptun in

Upeham.

[Fol- 86, b.]

Stephanus Longespeye dedit eisdem duas acras prati sui in

Nimeam.

[Fol. 87, a.]

Humfridus de Boun, Comes Herfordise et Essexise, Consta-

bularius Angliee, dedit eisdem viginti solidos et quatuor de-

narios annui redditus, viz. de Waltero de la Frithe, pro tene-

mento suo et medietate unius dimidiae hidae terra? in campis

ibidem 5s. annuatim -

}
de Waltero de Okeborn pro tenemento

suo et una virgata terra? apud Hofchote sex solidos et octo

denarios ; de Petro Bonhome de Hofchote, pro tenemento suo

et una virgata terras in campis de Hofchote 6s. 8d. et de Priore

Hospitalis Sancti Johannis de Calne, pro tenemento suo et una

virgata terrae in campis de Hofchote 12d. cum homagiis, &c.

libere et quiete ab omnibus sectis, &c. Praeterea remisit eis 12d.

de annuo redditu quos ei reddere consueverunt pro tenemento

quod de eo tenuerunt in villa de Hedyngton.

Idem Comes mandavit Waltero Maudut, de la Frithe, quod

in omnibus servitiis quae ei facere solebat pro tenemento in la

Frithe, intendens esset in futurum Abbatissae et Conventui de

Lacock. Datum apud Horsefend, die Purificationis Beatae

Mariae virginis, anno regni Regis Edwardi 2do.
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[Fol. 88, a.]

Eodem raodo mandavit Waltero de Okeborn, pro una virgata

terrae apud Hofcote, et Petro Bonhome de Ofchote pro tene-

mento et una virgata terras in campis de Ofchote ; et Priori

Hospitalis Sancti Johannis de Calne, pro tenemento et una

virgata terrae in campis de Ofchote.

[Fol. 88, b.]

Hunfridus de Boun, &c. nepos praedicti Hunfridi Comitis,

in carta sua recitat et confirmat superiorem donationem avi sui.

[Fol. 89, b.]

Magister Hospitalis Sancti Johannis de Calne, recognovit,

anno octavo Regis Edwardi primi, se teneri Abbatissae et Con-

ventui de Lacock in 12e£. annui redditus pro quodam tenemento

in Ofcote, quod de eis tenebat in capite, et pro eodem tene-

mento sectam ad curiam de Lacock, de tribus septimanis in

tres septimanas cum scutagio. Abbatissa vero et Conventus

divinae charitatis intuitu duxerunt dictam sectam bis per an-